Оперативная информация по уборке зерновых и з/бобовых культур разрезе хозяйств 
по МО « Холм-Жирковский район» на 04.09.2017г.

	Наименование хозяйства
	План уборки (озимые+яровые), га
	Обмолочено, га
	% исполнения
	Намолочено, т
	Урожайность, ц/га

	
	
	
	
	
	

	ООО «Агибалово»
	619
	150
	24,2
	389,0
	25,9

	СПК «Днепр»
	688
	148
	21,5
	201,0
	13,6

	ООО «Нахимовское»
	150
	15
	10,0
	20,0
	13,3

	ИП Бушуев А.Н.- глава К(Ф)Х
	341
	46
	13,5
	28,0
	6,1

	ИП Малышко С.И.- глава К(Ф)Х
	35
	-
	 
	-
	 

	ИТОГО:
	1833
	359
	19,6
	638,0
	17,8
	
	
	
	
	


